
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE BOLZANO - B (2402006B)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Torneo 19Â° WE BOLZANO - B 2402006B

Luogo Bolzano  [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 02-02-2024 - 04-02-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BERTAGNOLLI Gerhard - ZENDEHDEL JADEH K. M. - SORIANI S.

Partecipanti 39

Sito Internet

Hulinskyy Viktor

1Demozzi Daniel

2
Stivaletta Andrea

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE BOLZANO - B (2402006B)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 NC Hulinskyy Viktor 4.5 ITA 13.0015.009.00 13.001638 1520 1931 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2005

2 16 NC Demozzi Daniel 4.5 ITA 13.0013.008.50 10.751541 1588 1925 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 1 0 2005

3 10 NC Stivaletta Andrea 4.0 ITA 14.0017.0010.0013.251619 1248 1729 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1967

4 25 NC Addante Francesco 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.501440 1610 1850 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2008

5 32 NC Buccio Maddalena 3.5 ITA 14.5016.0010.5010.001389 1576 1726 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2009

6 28 NC Valente Luca 3.5 ITA 12.0013.507.50 7.50 1436 1635 1785 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2007

7 13 NC Tronconi Edoardo 3.5 ITA 11.5013.508.00 8.50 1559 1443 1593 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1995

8 38 NC Betteto Luca 3.5 ITA 11.5013.507.50 8.25 999 1506 1424 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1997

9 15 NC Marinovic Sara 3.5 AUT 9.50 10.506.50 6.75 1543 1286 1556 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2006

10 5 NC Kutschker Roman 3.0 AUT 13.0015.008.50 6.50 1648 1476 1581 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1984

11 39 NC Mezzomo Tommaso 3.0 ITA 13.0014.509.00 7.75 999 1546 1398 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2004

12 11 NC Troinich Daniel 3.0 ITA 13.0013.509.00 6.25 1595 1430 1503 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2006

13 4 NC Kutschker Alexander 3.0 AUT 12.0014.508.00 7.75 1657 1486 1572 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1959

14 14 NC Tomisich Claudio 3.0 ITA 12.0013.008.00 5.75 1556 1391 1584 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1959

15 30 NC Terletskyi Oleh Mykola3.0 ITA 11.0012.507.00 6.00 1414 1634 1707 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2006

16 9 NC Lehner-dittenberger Sebas3.0 AUT 10.0010.506.50 5.00 1624 1408 1512 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1994

17 17 NC Pastrana Medina Christophe2.5 ITA 13.0014.008.50 4.50 1537 1440 1323 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1993

18 20 NC Puechler Ruben 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.00 1497 1474 1595 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1999

19 19 NC Fuechslin Tobias Dr.2.5 SUI 11.5012.508.00 4.75 1500 1390 1511 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1989

20 33 NC Unterweger Christian2.5 ITA 10.5012.007.00 4.50 1352 1599 1599 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1980

21 24 2N Grunert Heinrich 2.5 GER 10.0011.007.00 3.75 1445 1515 1516 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 20

22 27 NC Casisa Davide 2.5 ITA 9.00 10.505.50 4.00 1436 1596 1597 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1971

23 23 NC Daves Silvano 2.5 ITA 9.00 9.50 5.50 3.25 1457 1347 1468 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1989

24 29 NC Comisso Antonio 2.0 ITA 13.0014.009.50 4.00 1421 1414 1463 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1969

25 26 NC Zambelli Stefano 2.0 ITA 12.0013.007.50 2.50 1440 1557 1318 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

26 7 NC Mumelter Erwin 2.0 ITA 11.0012.507.00 3.75 1632 1426 1355 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1942

27 3 NC Lehner-dittenberger Paul2.0 AUT 10.5013.007.50 5.00 1658 1439 1380 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1996

28 12 NC Galise Francesco 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.50 1567 1409 1217 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1962

29 21 NC Greive Jakob 2.0 GER 8.00 9.00 5.00 3.00 1496 1489 1418 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2011

30 22 NC Egger Jakob 2.0 ITA 7.50 9.00 5.00 3.00 1462 1520 1449 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1997

31 2 NC Lange Fynn Jeremy 1.5 GER 11.5011.507.50 3.50 1671 1478 1392 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 2014

32 1 NC Rodella Tommaso 1.5 ITA 11.0013.007.50 3.00 1692 1460 1312 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1988

33 8 NC Florian Andreas 1.5 ITA 10.0011.006.50 2.00 1629 1403 1287 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2003

34 35 NC Rakic Vasilija 1.5 ITA 9.50 10.506.00 2.75 1260 1480 1331 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2007

35 36 3N Grunert Greta 1.5 GER 8.50 8.50 6.00 0.75 1248 1485 1219 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2011

36 18 NC Gasparro Antonio 1.5 ITA 7.50 8.50 4.50 1.50 1519 1238 1210 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1963

37 31 NC Saxl Alexander 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1391 1560 826 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1968

38 37 NC Balzan Barbara 1.0 ITA 9.50 11.006.00 2.00 1242 1513 1274 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1967

39 34 NC Bellotto Adriano 1.0 ITA 9.00 10.506.00 1.75 1267 1466 1227 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1958
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE BOLZANO - B (2402006B)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 NC Addante Francesco ITA ALT BZ 1440 1610 1850 2008 M 28540115 188866

37 NC Balzan Barbara ITA ALT BZ 1242 1513 1274 1967 F 2833560 166675

34 NC Bellotto Adriano ITA FRI TS 1267 1466 1227 1958 M 2896686 180692

38 NC Betteto Luca ITA TRE TN 999 1506 1424 1997 M 197822

32 NC Buccio Maddalena ITA LOM BS 1389 1576 1726 2009 F 28508017 182674

27 NC Casisa Davide ITA ALT BZ 1436 1596 1597 1971 M 2861904 174898

29 NC Comisso Antonio ITA FRI UD 1421 1414 1463 1969 M 2892419 179383

23 NC Daves Silvano ITA TRE TN 1457 1347 1468 1989 M 2845330 121384

16 NC Demozzi Daniel ITA TRE TN 1541 1588 1925 2005 M 2859829 167503

22 NC Egger Jakob ITA ALT BZ 1462 1520 1449 1997 M 28517105 184173

8 NC Florian Andreas ITA ALT BZ 1629 1403 1287 2003 M 2804889 155046

19 NC Fuechslin Tobias Dr.SUI 1500 1390 1511 1989 M 1356828

12 NC Galise Francesco ITA ALT BZ 1567 1409 1217 1962 M 28521790 186644

18 NC Gasparro Antonio ITA ALT BZ 1519 1238 1210 1963 M 845582 120464

21 NC Greive Jakob GER 1496 1489 1418 2011 M 34603476

36 3N Grunert Greta GER GE 1248 1485 1219 2011 M 16258649

24 2N Grunert Heinrich GER GE 1445 1515 1516 20 M 16213416

6 NC Hulinskyy Viktor ITA ALT BZ 1638 1520 1931 2005 M 2865314 174892

4 NC Kutschker Alexander AUT 1657 1486 1572 1959 M 1605950

5 NC Kutschker Roman AUT 1648 1476 1581 1984 M 1641344

2 NC Lange Fynn Jeremy GER 1671 1478 1392 2014 M 34616365

3 NC Lehner-dittenberger PaulAUT 1658 1439 1380 1996 M 1656805

9 NC Lehner-dittenberger SebasAUT 1624 1408 1512 1994 M 1656813

15 NC Marinovic Sara AUT 1543 1286 1556 2006 M 1676270

39 NC Mezzomo Tommaso ITA VEN BL 999 1546 1398 2004 M 210137

7 NC Mumelter Erwin ITA ALT BZ 1632 1426 1355 1942 M 28545249 190373

17 NC Pastrana Medina ChristopheITA ALT BZ 1537 1440 1323 1993 M 29630010 206379

20 NC Puechler Ruben ITA ALT BZ 1497 1474 1595 1999 M 28564308 198285

35 NC Rakic Vasilija ITA TRE TN 1260 1480 1331 2007 F 28569440 196866

1 NC Rodella Tommaso ITA LOM MN 1692 1460 1312 1988 M 865338 110446

31 NC Saxl Alexander ITA ALT BZ 1391 1560 826 1968 M 360406 148269

10 NC Stivaletta Andrea ITA ALT BZ 1619 1248 1729 1967 M 845760 108936

30 NC Terletskyi Oleh MykolaITA ALT BZ 1414 1634 1707 2006 M 28574052 197409

14 NC Tomisich Claudio ITA ALT BZ 1556 1391 1584 1959 M 28545230 120838

11 NC Troinich Daniel ITA TRE TN 1595 1430 1503 2006 M 28574281 197421

13 NC Tronconi Edoardo ITA VEN VR 1559 1443 1593 1995 M 28593715 199943

33 NC Unterweger ChristianITA ALT BZ 1352 1599 1599 1980 M 28545214 100022

28 NC Valente Luca ITA ALT BZ 1436 1635 1785 2007 M 23421339 204637

26 NC Zambelli Stefano ITA TRE TN 1440 1557 1318 1958 M 2813420 161017
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE BOLZANO - B (2402006B)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

32 1 NC Rodella Tommaso 1.5 ITA | 21 N 1 | 14 B 0 | 28 N 0 | 33 B 0 | 22 N Â½ | -1

31 2 NC Lange Fynn Jeremy 1.5 GER | 22 B 1 | 16 N 0 | 30 B Â½ | 20 N 0 | 0 0 | 0

27 3 NC Lehner-dittenberger Paul2.0 AUT | 23 N Â½ | 27 B 1 | 17 B 0 | 30 N 0 | 33 N Â½ | -1

13 4 NC Kutschker Alexander 3.0 AUT | 24 B 1 | 17 N Â½ | 20 B 1 | 16 N 0 | 30 B Â½ | 1

10 5 NC Kutschker Roman 3.0 AUT | 25 N 0 | 24 B 1 | 29 N 1 | 26 B 1 | 6 N 0 | -1

1 6 NC Hulinskyy Viktor 4.5 ITA | 26 B 1 | 28 N 1 | 16 B Â½ | 17 N 1 | 5 B 1 | 1

26 7 NC Mumelter Erwin 2.0 ITA | 27 N Â½ | 35 B 1 | 25 N 0 | 19 B 0 | 21 N Â½ | -1

33 8 NC Florian Andreas 1.5 ITA | 28 B 0 | 26 N 0 | 22 B Â½ | 37 N 1 | 27 B 0 | 1

16 9 NC Lehner-dittenberger Sebas3.0 AUT | 29 N 0 | 31 B 1 | 33 N 1 | 28 B 0 | 26 N 1 | -1

3 10 NC Stivaletta Andrea 4.0 ITA | 30 B 1 | 32 N Â½ | 38 B 1 | 25 N Â½ | 39 B 1 | 1

12 11 NC Troinich Daniel 3.0 ITA | 31 N 1 | 25 B Â½ | 32 N 0 | 21 B 1 | 28 N Â½ | -1

28 12 NC Galise Francesco 2.0 ITA | 32 B 0 | 30 N 0 | 24 N 0 | 0 1 | 31 B 1 | 0

7 13 NC Tronconi Edoardo 3.5 ITA | 33 N 1 | 29 B 1 | 14 N Â½ | 32 B 0 | 19 N 1 | -1

14 14 NC Tomisich Claudio 3.0 ITA | 34 B 1 | 1 N 1 | 13 B Â½ | 39 N Â½ | 25 B 0 | 1

9 15 NC Marinovic Sara 3.5 AUT | 35 N Â½ | 37 B 1 | 39 N 0 | 27 B 1 | 20 N 1 | -1

2 16 NC Demozzi Daniel 4.5 ITA | 0 1 | 2 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 1 | 32 N 1 | 0

17 17 NC Pastrana Medina Christophe2.5 ITA | 36 B 1 | 4 B Â½ | 3 N 1 | 6 B 0 | 38 N 0 | 1

36 18 NC Gasparro Antonio 1.5 ITA | 37 N Â½ | 39 B 0 | 27 N 0 | 34 B Â½ | 36 N Â½ | -1

19 19 NC Fuechslin Tobias Dr. 2.5 SUI | 38 B Â½ | 20 N 0 | 34 B 1 | 7 N 1 | 13 B 0 | 1

18 20 NC Puechler Ruben 2.5 ITA | 39 N Â½ | 19 B 1 | 4 N 0 | 2 B 1 | 15 B 0 | 1

29 21 NC Greive Jakob 2.0 GER | 1 B 0 | 34 N Â½ | 35 B 1 | 11 N 0 | 7 B Â½ | 1

30 22 NC Egger Jakob 2.0 ITA | 2 N 0 | 33 B 0 | 8 N Â½ | 35 N 1 | 1 B Â½ | -1

23 23 NC Daves Silvano 2.5 ITA | 3 B Â½ | 38 N 0 | 37 B Â½ | 31 N 1 | 24 B Â½ | 1

21 24 2N Grunert Heinrich 2.5 GER | 4 N 0 | 5 N 0 | 12 B 1 | 36 B 1 | 23 N Â½ | -1

4 25 NC Addante Francesco 4.0 ITA | 5 B 1 | 11 N Â½ | 7 B 1 | 10 B Â½ | 14 N 1 | 1

25 26 NC Zambelli Stefano 2.0 ITA | 6 N 0 | 8 B 1 | 36 N 1 | 5 N 0 | 9 B 0 | -1

22 27 NC Casisa Davide 2.5 ITA | 7 B Â½ | 3 N 0 | 18 B 1 | 15 N 0 | 8 N 1 | -1

6 28 NC Valente Luca 3.5 ITA | 8 N 1 | 6 B 0 | 1 B 1 | 9 N 1 | 11 B Â½ | 1

24 29 NC Comisso Antonio 2.0 ITA | 9 B 1 | 13 N 0 | 5 B 0 | 38 N 0 | 37 B 1 | 1

15 30 NC Terletskyi Oleh Mykola 3.0 ITA | 10 N 0 | 12 B 1 | 2 N Â½ | 3 B 1 | 4 N Â½ | -1

37 31 NC Saxl Alexander 1.0 ITA | 11 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 23 B 0 | 12 N 0 | 0

5 32 NC Buccio Maddalena 3.5 ITA | 12 N 1 | 10 B Â½ | 11 B 1 | 13 N 1 | 16 B 0 | 1

20 33 NC Unterweger Christian 2.5 ITA | 13 B 0 | 22 N 1 | 9 B 0 | 1 N 1 | 3 B Â½ | 1

39 34 NC Bellotto Adriano 1.0 ITA | 14 N 0 | 21 B Â½ | 19 N 0 | 18 N Â½ | 35 B 0 | -1

34 35 NC Rakic Vasilija 1.5 ITA | 15 B Â½ | 7 N 0 | 21 N 0 | 22 B 0 | 34 N 1 | -1

35 36 3N Grunert Greta 1.5 GER | 17 N 0 | 0 1 | 26 B 0 | 24 N 0 | 18 B Â½ | 0

38 37 NC Balzan Barbara 1.0 ITA | 18 B Â½ | 15 N 0 | 23 N Â½ | 8 B 0 | 29 N 0 | -1

8 38 NC Betteto Luca 3.5 ITA | 19 N Â½ | 23 B 1 | 10 N 0 | 29 B 1 | 17 B 1 | 1

11 39 NC Mezzomo Tommaso 3.0 ITA | 20 B Â½ | 18 N 1 | 15 B 1 | 14 B Â½ | 10 N 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE BOLZANO - B (2402006B)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 NC Addante Francesco ITA 1440 5 4.00 1.38 2.62 1610.001850 2008 M 28540115 188866

37 NC Balzan Barbara ITA 1242 5 1.00 0.91 0.09 1513.801274 1967 F 2833560 166675

34 NC Bellotto Adriano ITA 1267 5 1.00 1.28 -0.28 1466.201227 1958 M 2896686 180692

32 NC Buccio Maddalena ITA 1389 5 3.50 1.30 2.2 1576.201726 2009 F 28508017 182674

27 NC Casisa Davide ITA 1436 5 2.50 1.46 1.04 1596.201597 1971 M 2861904 174898

29 NC Comisso Antonio ITA 1421 4 2.00 1.49 0.51 1414.401463 1969 M 2892419 179383

23 NC Daves Silvano ITA 1457 4 2.50 2.12 0.38 1347.001468 1989 M 2845330 121384

16 NC Demozzi Daniel ITA 1541 4 3.50 1.73 1.77 1588.751925 2005 M 2859829 167503

22 NC Egger Jakob ITA 1462 5 2.00 2.13 -0.13 1520.801449 1997 M 28517105 184173

8 NC Florian Andreas ITA 1629 4 1.50 3.13 -1.63 1403.201287 2003 M 2804889 155046

19 NC Fuechslin Tobias Dr.SUI 1500 4 2.00 2.03 -0.03 1390.801511 1989 M 1356828

12 NC Galise Francesco ITA 1567 4 1.00 2.83 -1.83 1409.751217 1962 M 28521790 186644

18 NC Gasparro Antonio ITA 1519 4 1.50 3.08 -1.58 1238.401210 1963 M 845582 120464

21 NC Greive Jakob GER 1496 5 2.00 2.52 -0.52 1489.201418 2011 M 34603476

36 3N Grunert Greta GER 1248 2 0.50 0.42 0.08 1485.251219 2011 M 16258649

24 2N Grunert Heinrich GER 1445 5 2.50 2.03 0.47 1515.401516 20 M 16213416

6 NC Hulinskyy Viktor ITA 1638 3 2.50 1.88 0.62 1520.401931 2005 M 2865314 174892

4 NC Kutschker Alexander AUT 1657 4 2.50 2.94 -0.44 1486.801572 1959 M 1605950

5 NC Kutschker Roman AUT 1648 4 2.00 2.83 -0.83 1476.801581 1984 M 1641344

2 NC Lange Fynn Jeremy GER 1671 4 1.50 3.00 -1.5 1478.501392 2014 M 34616365

3 NC Lehner-dittenberger PaulAUT 1658 4 2.00 3.20 -1.2 1439.201380 1996 M 1656805

9 NC Lehner-dittenberger SebasAUT 1624 4 2.00 3.12 -1.12 1408.001512 1994 M 1656813

15 NC Marinovic Sara AUT 1543 4 3.50 2.90 0.6 1286.801556 2006 M 1676270

7 NC Mumelter Erwin ITA 1632 5 2.00 3.76 -1.76 1426.401355 1942 M 28545249 190373

20 NC Puechler Ruben ITA 1497 4 2.00 1.50 0.5 1474.001595 1999 M 28564308 198285

35 NC Rakic Vasilija ITA 1260 5 1.50 1.19 0.31 1480.001331 2007 F 28569440 196866

1 NC Rodella Tommaso ITA 1692 5 1.50 3.91 -2.41 1460.401312 1988 M 865338 110446

31 NC Saxl Alexander ITA 1391 4 0.00 1.13 -1.13 1560.75826 1968 M 360406 148269

10 NC Stivaletta Andrea ITA 1619 3 2.00 2.28 -0.28 1248.201729 1967 M 845760 108936

30 NC Terletskyi Oleh MykolaITA 1414 5 3.00 1.12 1.88 1634.401707 2006 M 28574052 197409

14 NC Tomisich Claudio ITA 1556 4 2.50 2.32 0.18 1391.401584 1959 M 28545230 120838

11 NC Troinich Daniel ITA 1595 5 3.00 3.58 -0.58 1430.401503 2006 M 28574281 197421

13 NC Tronconi Edoardo ITA 1559 5 3.50 3.26 0.24 1443.601593 1995 M 28593715 199943

33 NC Unterweger ChristianITA 1352 5 2.50 1.01 1.49 1599.001599 1980 M 28545214 100022

28 NC Valente Luca ITA 1436 5 3.50 1.23 2.27 1635.601785 2007 M 23421339 204637
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE BOLZANO - B (2402006B)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

38 NC Betteto Luca ITA 999 1 1.00 0.40 3.1 0 1506.801424 1997 M 197822

39 NC Mezzomo Tommaso ITA 999 0 0.00 0.40 2.6 0 1546.801398 2004 M 210137

17 NC Pastrana Medina ChristopheITA 1537 1 0.00 2.80 -0.3 0 1440.001323 1993 M 206379

26 NC Zambelli Stefano ITA 1440 0 0.00 1.70 0.3 0 1557.401318 1958 M 161017
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE BOLZANO - B (2402006B)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Greive Jakob GER 1496   |  1 NC Rodella Tommaso ITA 1692 0 - 1

2 2 NC Lange Fynn Jeremy GER 1671   |  22 NC Egger Jakob ITA 1462 1 - 0

3 23 NC Daves Silvano ITA 1457   |  3 NC Lehner-dittenberger Paul AUT 1658 Â½ - Â½

4 4 NC Kutschker Alexander AUT 1657   |  24 2N Grunert Heinrich GER 1445 1 - 0

5 25 NC Addante Francesco ITA 1440   |  5 NC Kutschker Roman AUT 1648 1 - 0

6 6 NC Hulinskyy Viktor ITA 1638   |  26 NC Zambelli Stefano ITA 1440 1 - 0

7 27 NC Casisa Davide ITA 1436   |  7 NC Mumelter Erwin ITA 1632 Â½ - Â½

8 8 NC Florian Andreas ITA 1629   |  28 NC Valente Luca ITA 1436 0 - 1

9 29 NC Comisso Antonio ITA 1421   |  9 NC Lehner-dittenberger Sebas AUT 1624 1 - 0

10 10 NC Stivaletta Andrea ITA 1619   |  30 NC Terletskyi Oleh Mykola ITA 1414 1 - 0

11 31 NC Saxl Alexander ITA 1391   |  11 NC Troinich Daniel ITA 1595 0 - 1

12 12 NC Galise Francesco ITA 1567   |  32 NC Buccio Maddalena ITA 1389 0 - 1

13 33 NC Unterweger Christian ITA 1352   |  13 NC Tronconi Edoardo ITA 1559 0 - 1

14 14 NC Tomisich Claudio ITA 1556   |  34 NC Bellotto Adriano ITA 1267 1 - 0

15 35 NC Rakic Vasilija ITA 1260   |  15 NC Marinovic Sara AUT 1543 Â½ - Â½

16 17 NC Pastrana Medina ChristopheITA 1537   |  36 3N Grunert Greta GER 1248 1 - 0

17 37 NC Balzan Barbara ITA 1242   |  18 NC Gasparro Antonio ITA 1519 Â½ - Â½

18 19 NC Fuechslin Tobias Dr. SUI 1500   |  38 NC Betteto Luca ITA 999 Â½ - Â½

19 39 NC Mezzomo Tommaso ITA 999   |  20 NC Puechler Ruben ITA 1497 Â½ - Â½

20 16 NC Demozzi Daniel ITA 1541   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE BOLZANO - B (2402006B)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Rodella Tommaso 1 ITA 1692   |  14 NC Tomisich Claudio 1 ITA 1556 0 - 1

2 16 NC Demozzi Daniel 1 ITA 1541   |  2 NC Lange Fynn Jeremy 1 GER 1671 1 - 0

3 17 NC Pastrana Medina Christophe1 ITA 1537   |  4 NC Kutschker Alexander 1 AUT 1657 Â½ - Â½

4 28 NC Valente Luca 1 ITA 1436   |  6 NC Hulinskyy Viktor 1 ITA 1638 0 - 1

5 32 NC Buccio Maddalena 1 ITA 1389   |  10 NC Stivaletta Andrea 1 ITA 1619 Â½ - Â½

6 11 NC Troinich Daniel 1 ITA 1595   |  25 NC Addante Francesco 1 ITA 1440 Â½ - Â½

7 13 NC Tronconi Edoardo 1 ITA 1559   |  29 NC Comisso Antonio 1 ITA 1421 1 - 0

8 3 NC Lehner-dittenberger Paul0.5 AUT 1658   |  27 NC Casisa Davide 0.5 ITA 1436 1 - 0

9 7 NC Mumelter Erwin 0.5 ITA 1632   |  35 NC Rakic Vasilija 0.5 ITA 1260 1 - 0

10 15 NC Marinovic Sara 0.5 AUT 1543   |  37 NC Balzan Barbara 0.5 ITA 1242 1 - 0

11 18 NC Gasparro Antonio 0.5 ITA 1519   |  39 NC Mezzomo Tommaso 0.5 ITA 999 0 - 1

12 20 NC Puechler Ruben 0.5 ITA 1497   |  19 NC Fuechslin Tobias Dr. 0.5 SUI 1500 1 - 0

13 38 NC Betteto Luca 0.5 ITA 999   |  23 NC Daves Silvano 0.5 ITA 1457 1 - 0

14 5 NC Kutschker Roman 0 AUT 1648   |  24 2N Grunert Heinrich 0 GER 1445 1 - 0

15 26 NC Zambelli Stefano 0 ITA 1440   |  8 NC Florian Andreas 0 ITA 1629 1 - 0

16 9 NC Lehner-dittenberger Sebas0 AUT 1624   |  31 NC Saxl Alexander 0 ITA 1391 1 - 0

17 30 NC Terletskyi Oleh Mykola0 ITA 1414   |  12 NC Galise Francesco 0 ITA 1567 1 - 0

18 34 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1267   |  21 NC Greive Jakob 0 GER 1496 Â½ - Â½

19 22 NC Egger Jakob 0 ITA 1462   |  33 NC Unterweger Christian 0 ITA 1352 0 - 1

20 36 3N Grunert Greta 0 GER 1248   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE BOLZANO - B (2402006B)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Hulinskyy Viktor 2 ITA 1638   |  16 NC Demozzi Daniel 2 ITA 1541 Â½ - Â½

2 14 NC Tomisich Claudio 2 ITA 1556   |  13 NC Tronconi Edoardo 2 ITA 1559 Â½ - Â½

3 3 NC Lehner-dittenberger Paul1.5 AUT 1658   |  17 NC Pastrana Medina Christophe1.5 ITA 1537 0 - 1

4 4 NC Kutschker Alexander 1.5 AUT 1657   |  20 NC Puechler Ruben 1.5 ITA 1497 1 - 0

5 25 NC Addante Francesco 1.5 ITA 1440   |  7 NC Mumelter Erwin 1.5 ITA 1632 1 - 0

6 10 NC Stivaletta Andrea 1.5 ITA 1619   |  38 NC Betteto Luca 1.5 ITA 999 1 - 0

7 32 NC Buccio Maddalena 1.5 ITA 1389   |  11 NC Troinich Daniel 1.5 ITA 1595 1 - 0

8 39 NC Mezzomo Tommaso 1.5 ITA 999   |  15 NC Marinovic Sara 1.5 AUT 1543 1 - 0

9 28 NC Valente Luca 1 ITA 1436   |  1 NC Rodella Tommaso 1 ITA 1692 1 - 0

10 2 NC Lange Fynn Jeremy 1 GER 1671   |  30 NC Terletskyi Oleh Mykola1 ITA 1414 Â½ - Â½

11 29 NC Comisso Antonio 1 ITA 1421   |  5 NC Kutschker Roman 1 AUT 1648 0 - 1

12 33 NC Unterweger Christian 1 ITA 1352   |  9 NC Lehner-dittenberger Sebas1 AUT 1624 0 - 1

13 36 3N Grunert Greta 1 GER 1248   |  26 NC Zambelli Stefano 1 ITA 1440 0 - 1

14 27 NC Casisa Davide 0.5 ITA 1436   |  18 NC Gasparro Antonio 0.5 ITA 1519 1 - 0

15 19 NC Fuechslin Tobias Dr. 0.5 SUI 1500   |  34 NC Bellotto Adriano 0.5 ITA 1267 1 - 0

16 21 NC Greive Jakob 0.5 GER 1496   |  35 NC Rakic Vasilija 0.5 ITA 1260 1 - 0

17 23 NC Daves Silvano 0.5 ITA 1457   |  37 NC Balzan Barbara 0.5 ITA 1242 Â½ - Â½

18 8 NC Florian Andreas 0 ITA 1629   |  22 NC Egger Jakob 0 ITA 1462 Â½ - Â½

19 24 2N Grunert Heinrich 0 GER 1445   |  12 NC Galise Francesco 0 ITA 1567 1 - 0

20 31 NC Saxl Alexander 0 ITA 1391   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE BOLZANO - B (2402006B)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Demozzi Daniel 2.5 ITA 1541   |  4 NC Kutschker Alexander 2.5 AUT 1657 1 - 0

2 17 NC Pastrana Medina Christophe2.5 ITA 1537   |  6 NC Hulinskyy Viktor 2.5 ITA 1638 0 - 1

3 25 NC Addante Francesco 2.5 ITA 1440   |  10 NC Stivaletta Andrea 2.5 ITA 1619 Â½ - Â½

4 13 NC Tronconi Edoardo 2.5 ITA 1559   |  32 NC Buccio Maddalena 2.5 ITA 1389 0 - 1

5 39 NC Mezzomo Tommaso 2.5 ITA 999   |  14 NC Tomisich Claudio 2.5 ITA 1556 Â½ - Â½

6 5 NC Kutschker Roman 2 AUT 1648   |  26 NC Zambelli Stefano 2 ITA 1440 1 - 0

7 9 NC Lehner-dittenberger Sebas2 AUT 1624   |  28 NC Valente Luca 2 ITA 1436 0 - 1

8 20 NC Puechler Ruben 1.5 ITA 1497   |  2 NC Lange Fynn Jeremy 1.5 GER 1671 1 - 0

9 30 NC Terletskyi Oleh Mykola1.5 ITA 1414   |  3 NC Lehner-dittenberger Paul1.5 AUT 1658 1 - 0

10 7 NC Mumelter Erwin 1.5 ITA 1632   |  19 NC Fuechslin Tobias Dr. 1.5 SUI 1500 0 - 1

11 11 NC Troinich Daniel 1.5 ITA 1595   |  21 NC Greive Jakob 1.5 GER 1496 1 - 0

12 15 NC Marinovic Sara 1.5 AUT 1543   |  27 NC Casisa Davide 1.5 ITA 1436 1 - 0

13 38 NC Betteto Luca 1.5 ITA 999   |  29 NC Comisso Antonio 1 ITA 1421 1 - 0

14 1 NC Rodella Tommaso 1 ITA 1692   |  33 NC Unterweger Christian 1 ITA 1352 0 - 1

15 31 NC Saxl Alexander 1 ITA 1391   |  23 NC Daves Silvano 1 ITA 1457 0 - 1

16 24 2N Grunert Heinrich 1 GER 1445   |  36 3N Grunert Greta 1 GER 1248 1 - 0

17 37 NC Balzan Barbara 1 ITA 1242   |  8 NC Florian Andreas 0.5 ITA 1629 0 - 1

18 18 NC Gasparro Antonio 0.5 ITA 1519   |  34 NC Bellotto Adriano 0.5 ITA 1267 Â½ - Â½

19 35 NC Rakic Vasilija 0.5 ITA 1260   |  22 NC Egger Jakob 0.5 ITA 1462 0 - 1

20 12 NC Galise Francesco 0 ITA 1567   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE BOLZANO - B (2402006B)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 32 NC Buccio Maddalena 3.5 ITA 1389   |  16 NC Demozzi Daniel 3.5 ITA 1541 0 - 1

2 6 NC Hulinskyy Viktor 3.5 ITA 1638   |  5 NC Kutschker Roman 3 AUT 1648 1 - 0

3 10 NC Stivaletta Andrea 3 ITA 1619   |  39 NC Mezzomo Tommaso 3 ITA 999 1 - 0

4 14 NC Tomisich Claudio 3 ITA 1556   |  25 NC Addante Francesco 3 ITA 1440 0 - 1

5 28 NC Valente Luca 3 ITA 1436   |  11 NC Troinich Daniel 2.5 ITA 1595 Â½ - Â½

6 4 NC Kutschker Alexander 2.5 AUT 1657   |  30 NC Terletskyi Oleh Mykola2.5 ITA 1414 Â½ - Â½

7 19 NC Fuechslin Tobias Dr. 2.5 SUI 1500   |  13 NC Tronconi Edoardo 2.5 ITA 1559 0 - 1

8 20 NC Puechler Ruben 2.5 ITA 1497   |  15 NC Marinovic Sara 2.5 AUT 1543 0 - 1

9 38 NC Betteto Luca 2.5 ITA 999   |  17 NC Pastrana Medina Christophe2.5 ITA 1537 1 - 0

10 26 NC Zambelli Stefano 2 ITA 1440   |  9 NC Lehner-dittenberger Sebas2 AUT 1624 0 - 1

11 23 NC Daves Silvano 2 ITA 1457   |  24 2N Grunert Heinrich 2 GER 1445 Â½ - Â½

12 33 NC Unterweger Christian 2 ITA 1352   |  3 NC Lehner-dittenberger Paul1.5 AUT 1658 Â½ - Â½

13 21 NC Greive Jakob 1.5 GER 1496   |  7 NC Mumelter Erwin 1.5 ITA 1632 Â½ - Â½

14 8 NC Florian Andreas 1.5 ITA 1629   |  27 NC Casisa Davide 1.5 ITA 1436 0 - 1

15 22 NC Egger Jakob 1.5 ITA 1462   |  1 NC Rodella Tommaso 1 ITA 1692 Â½ - Â½

16 12 NC Galise Francesco 1 ITA 1567   |  31 NC Saxl Alexander 1 ITA 1391 1 - 0

17 36 3N Grunert Greta 1 GER 1248   |  18 NC Gasparro Antonio 1 ITA 1519 Â½ - Â½

18 29 NC Comisso Antonio 1 ITA 1421   |  37 NC Balzan Barbara 1 ITA 1242 1 - 0

19 34 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1267   |  35 NC Rakic Vasilija 0.5 ITA 1260 0 - 1

20 2 NC Lange Fynn Jeremy 1.5 GER 1671   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE BOLZANO - B (2402006B)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

1 Rodella Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1312 Media: 1460.40 W-We: -2.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Greive Jakob GER 1496 196 0.75 1 1 1

2 B 14 NC Tomisich Claudio ITA 1556 136 0.68 0 1 1

3 N 28 NC Valente Luca ITA 1436 256 0.81 0 1 1

4 B 33 NC Unterweger Christian ITA 1352 340 0.88 0 1 1

5 N 22 NC Egger Jakob ITA 1462 230 0.79 Â½ 1 1

3.91 1 1

2 Lange Fynn Jeremy
NC GER   Elo FIDE: 1671 Perf: 1392 Media: 1478.50 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Egger Jakob ITA 1462 209 0.77 1 1 1

2 N 16 NC Demozzi Daniel ITA 1541 130 0.68 0 1 1

3 B 30 NC Terletskyi Oleh Mykola ITA 1414 257 0.82 Â½ 1 1

4 N 20 NC Puechler Ruben ITA 1497 174 0.73 0 1 1

5 0 0 F 1 1

3 1 1

3 Lehner-dittenberger Paul
NC AUT   Elo FIDE: 1658 Perf: 1380 Media: 1439.20 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Daves Silvano ITA 1457 201 0.76 Â½ 0 0

2 B 27 NC Casisa Davide ITA 1436 222 0.78 1 1 1

3 B 17 NC Pastrana Medina ChristopheITA 1537 0 1 1

4 N 30 NC Terletskyi Oleh Mykola ITA 1414 244 0.8 0 1 1

5 N 33 NC Unterweger Christian ITA 1352 306 0.86 Â½ 1 1

3.2 1 1

4 Kutschker Alexander
NC AUT   Elo FIDE: 1657 Perf: 1572 Media: 1486.80 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Grunert Heinrich GER 1445 212 0.77 1 1 1

2 N 17 NC Pastrana Medina ChristopheITA 1537 Â½ 1 1

3 B 20 NC Puechler Ruben ITA 1497 160 0.71 1 2 2

4 N 16 NC Demozzi Daniel ITA 1541 116 0.66 0 2 2

5 B 30 NC Terletskyi Oleh Mykola ITA 1414 243 0.8 Â½ 2 2

2.94 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE BOLZANO - B (2402006B)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

5 Kutschker Roman
NC AUT   Elo FIDE: 1648 Perf: 1581 Media: 1476.80 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Addante Francesco ITA 1440 208 0.77 0 0 0

2 B 24 2N Grunert Heinrich GER 1445 203 0.76 1 1 1

3 N 29 NC Comisso Antonio ITA 1421 227 0.79 1 2 2

4 B 26 NC Zambelli Stefano ITA 1440 1 2 3

5 N 6 NC Hulinskyy Viktor ITA 1638 10 0.51 0 2 3

2.83 2 3

6 Hulinskyy Viktor
NC ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1931 Media: 1520.40 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Zambelli Stefano ITA 1440 1 0 1

2 N 28 NC Valente Luca ITA 1436 202 0.76 1 1 2

3 B 16 NC Demozzi Daniel ITA 1541 97 0.63 Â½ 1 2

4 N 17 NC Pastrana Medina ChristopheITA 1537 1 1 3

5 B 5 NC Kutschker Roman AUT 1648 -10 0.49 1 2 4

1.88 2 4

7 Mumelter Erwin
NC ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1355 Media: 1426.40 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Casisa Davide ITA 1436 196 0.75 Â½ 0 0

2 B 35 NC Rakic Vasilija ITA 1260 372 0.9 1 1 1

3 N 25 NC Addante Francesco ITA 1440 192 0.75 0 1 1

4 B 19 NC Fuechslin Tobias Dr. SUI 1500 132 0.68 0 1 1

5 N 21 NC Greive Jakob GER 1496 136 0.68 Â½ 1 1

3.76 1 1

8 Florian Andreas
NC ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1287 Media: 1403.20 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Valente Luca ITA 1436 193 0.75 0 0 0

2 N 26 NC Zambelli Stefano ITA 1440 0 0 0

3 B 22 NC Egger Jakob ITA 1462 167 0.72 Â½ 0 0

4 N 37 NC Balzan Barbara ITA 1242 387 0.91 1 1 1

5 B 27 NC Casisa Davide ITA 1436 193 0.75 0 1 1

3.13 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE BOLZANO - B (2402006B)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

9 Lehner-dittenberger Sebas
NC AUT   Elo FIDE: 1624 Perf: 1512 Media: 1408.00 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Comisso Antonio ITA 1421 203 0.76 0 0 0

2 B 31 NC Saxl Alexander ITA 1391 233 0.79 1 1 1

3 N 33 NC Unterweger Christian ITA 1352 272 0.83 1 2 2

4 B 28 NC Valente Luca ITA 1436 188 0.74 0 2 2

5 N 26 NC Zambelli Stefano ITA 1440 1 2 3

3.12 2 3

10 Stivaletta Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1729 Media: 1248.20 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Terletskyi Oleh Mykola ITA 1414 205 0.76 1 1 1

2 N 32 NC Buccio Maddalena ITA 1389 230 0.79 Â½ 1 1

3 B 38 NC Betteto Luca ITA 999 1 1 2

4 N 25 NC Addante Francesco ITA 1440 179 0.73 Â½ 1 2

5 B 39 NC Mezzomo Tommaso ITA 999 1 1 3

2.28 1 3

11 Troinich Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1503 Media: 1430.40 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Saxl Alexander ITA 1391 204 0.76 1 1 1

2 B 25 NC Addante Francesco ITA 1440 155 0.71 Â½ 1 1

3 N 32 NC Buccio Maddalena ITA 1389 206 0.76 0 1 1

4 B 21 NC Greive Jakob GER 1496 99 0.64 1 2 2

5 N 28 NC Valente Luca ITA 1436 159 0.71 Â½ 2 2

3.58 2 2

12 Galise Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1217 Media: 1409.75 W-We: -1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Buccio Maddalena ITA 1389 178 0.73 0 0 0

2 N 30 NC Terletskyi Oleh Mykola ITA 1414 153 0.7 0 0 0

3 N 24 2N Grunert Heinrich GER 1445 122 0.67 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 31 NC Saxl Alexander ITA 1391 176 0.73 1 1 2

2.83 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE BOLZANO - B (2402006B)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

13 Tronconi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1593 Media: 1443.60 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Unterweger Christian ITA 1352 207 0.77 1 1 1

2 B 29 NC Comisso Antonio ITA 1421 138 0.69 1 2 2

3 N 14 NC Tomisich Claudio ITA 1556 3 0.5 Â½ 2 2

4 B 32 NC Buccio Maddalena ITA 1389 170 0.72 0 2 2

5 N 19 NC Fuechslin Tobias Dr. SUI 1500 59 0.58 1 3 3

3.26 3 3

14 Tomisich Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1584 Media: 1391.40 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Bellotto Adriano ITA 1267 289 0.84 1 1 1

2 N 1 NC Rodella Tommaso ITA 1692 -136 0.32 1 2 2

3 B 13 NC Tronconi Edoardo ITA 1559 -3 0.5 Â½ 2 2

4 N 39 NC Mezzomo Tommaso ITA 999 Â½ 2 2

5 B 25 NC Addante Francesco ITA 1440 116 0.66 0 2 2

2.32 2 2

15 Marinovic Sara
NC AUT   Elo FIDE: 1543 Perf: 1556 Media: 1286.80 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Rakic Vasilija ITA 1260 283 0.84 Â½ 0 0

2 B 37 NC Balzan Barbara ITA 1242 301 0.85 1 1 1

3 N 39 NC Mezzomo Tommaso ITA 999 0 1 1

4 B 27 NC Casisa Davide ITA 1436 107 0.65 1 2 2

5 N 20 NC Puechler Ruben ITA 1497 46 0.56 1 3 3

2.9 3 3

16 Demozzi Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1925 Media: 1588.75 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 2 NC Lange Fynn Jeremy GER 1671 -130 0.32 1 1 2

3 N 6 NC Hulinskyy Viktor ITA 1638 -97 0.37 Â½ 1 2

4 B 4 NC Kutschker Alexander AUT 1657 -116 0.34 1 2 3

5 N 32 NC Buccio Maddalena ITA 1389 152 0.7 1 3 4

1.73 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE BOLZANO - B (2402006B)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

17 Pastrana Medina Christophe
NC ITA Elo Italia: 1537 Variaz: 0 Perf: 1323 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Grunert Greta GER 1248 289 0.84 1 1 1

2 B 4 NC Kutschker Alexander AUT 1657 -120 0.34 Â½ 1 1

3 N 3 NC Lehner-dittenberger Paul AUT 1658 -121 0.34 1 2 2

4 B 6 NC Hulinskyy Viktor ITA 1638 -101 0.36 0 2 2

5 N 38 NC Betteto Luca ITA 999 538 0.92 0 2 2

2.8 2 2

18 Gasparro Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1210 Media: 1238.40 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Balzan Barbara ITA 1242 277 0.83 Â½ 0 0

2 B 39 NC Mezzomo Tommaso ITA 999 0 0 0

3 N 27 NC Casisa Davide ITA 1436 83 0.61 0 0 0

4 B 34 NC Bellotto Adriano ITA 1267 252 0.81 Â½ 0 0

5 N 36 3N Grunert Greta GER 1248 271 0.83 Â½ 0 0

3.08 0 0

19 Fuechslin Tobias Dr.
NC SUI   Elo FIDE: 1500 Perf: 1511 Media: 1390.80 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Betteto Luca ITA 999 Â½ 0 0

2 N 20 NC Puechler Ruben ITA 1497 3 0.5 0 0 0

3 B 34 NC Bellotto Adriano ITA 1267 233 0.79 1 1 1

4 N 7 NC Mumelter Erwin ITA 1632 -132 0.32 1 2 2

5 B 13 NC Tronconi Edoardo ITA 1559 -59 0.42 0 2 2

2.03 2 2

20 Puechler Ruben
NC ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1595 Media: 1474.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Mezzomo Tommaso ITA 999 Â½ 0 0

2 B 19 NC Fuechslin Tobias Dr. SUI 1500 -3 0.5 1 1 1

3 N 4 NC Kutschker Alexander AUT 1657 -160 0.29 0 1 1

4 B 2 NC Lange Fynn Jeremy GER 1671 -174 0.27 1 2 2

5 B 15 NC Marinovic Sara AUT 1543 -46 0.44 0 2 2

1.5 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

19Â° WE BOLZANO - B (2402006B)
Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

21 Greive Jakob
NC GER   Elo FIDE: 1496 Perf: 1418 Media: 1489.20 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Rodella Tommaso ITA 1692 -196 0.25 0 0 0

2 N 34 NC Bellotto Adriano ITA 1267 229 0.79 Â½ 0 0

3 B 35 NC Rakic Vasilija ITA 1260 236 0.8 1 1 1

4 N 11 NC Troinich Daniel ITA 1595 -99 0.36 0 1 1

5 B 7 NC Mumelter Erwin ITA 1632 -136 0.32 Â½ 1 1

2.52 1 1

22 Egger Jakob
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1449 Media: 1520.80 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Lange Fynn Jeremy GER 1671 -209 0.23 0 0 0

2 B 33 NC Unterweger Christian ITA 1352 110 0.65 0 0 0

3 N 8 NC Florian Andreas ITA 1629 -167 0.28 Â½ 0 0

4 N 35 NC Rakic Vasilija ITA 1260 202 0.76 1 1 1

5 B 1 NC Rodella Tommaso ITA 1692 -230 0.21 Â½ 1 1

2.13 1 1

23 Daves Silvano
NC ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1468 Media: 1347.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Lehner-dittenberger Paul AUT 1658 -201 0.24 Â½ 0 0

2 N 38 NC Betteto Luca ITA 999 0 0 0

3 B 37 NC Balzan Barbara ITA 1242 215 0.77 Â½ 0 0

4 N 31 NC Saxl Alexander ITA 1391 66 0.59 1 1 1

5 B 24 2N Grunert Heinrich GER 1445 12 0.52 Â½ 1 1

2.12 1 1

24 Grunert Heinrich
2N GER   Elo FIDE: 1445 Perf: 1516 Media: 1515.40 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Kutschker Alexander AUT 1657 -212 0.23 0 0 0

2 N 5 NC Kutschker Roman AUT 1648 -203 0.24 0 0 0

3 B 12 NC Galise Francesco ITA 1567 -122 0.33 1 1 1

4 B 36 3N Grunert Greta GER 1248 197 0.75 1 2 2

5 N 23 NC Daves Silvano ITA 1457 -12 0.48 Â½ 2 2

2.03 2 2
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25 Addante Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1850 Media: 1610.00 W-We: 2.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Kutschker Roman AUT 1648 -208 0.23 1 1 1

2 N 11 NC Troinich Daniel ITA 1595 -155 0.29 Â½ 1 1

3 B 7 NC Mumelter Erwin ITA 1632 -192 0.25 1 2 2

4 B 10 NC Stivaletta Andrea ITA 1619 -179 0.27 Â½ 2 2

5 N 14 NC Tomisich Claudio ITA 1556 -116 0.34 1 3 3

1.38 3 3

26 Zambelli Stefano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1318 Media: 1557.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Hulinskyy Viktor ITA 1638 -198 0.24 0 0 0

2 B 8 NC Florian Andreas ITA 1629 -189 0.25 1 1 1

3 N 36 3N Grunert Greta GER 1248 192 0.75 1 2 2

4 N 5 NC Kutschker Roman AUT 1648 -208 0.23 0 2 2

5 B 9 NC Lehner-dittenberger SebasAUT 1624 -184 0.26 0 2 2

1.73 2 2

27 Casisa Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1597 Media: 1596.20 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Mumelter Erwin ITA 1632 -196 0.25 Â½ 0 0

2 N 3 NC Lehner-dittenberger Paul AUT 1658 -222 0.22 0 0 0

3 B 18 NC Gasparro Antonio ITA 1519 -83 0.39 1 1 1

4 N 15 NC Marinovic Sara AUT 1543 -107 0.35 0 1 1

5 N 8 NC Florian Andreas ITA 1629 -193 0.25 1 2 2

1.46 2 2

28 Valente Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1785 Media: 1635.60 W-We: 2.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Florian Andreas ITA 1629 -193 0.25 1 1 1

2 B 6 NC Hulinskyy Viktor ITA 1638 -202 0.24 0 1 1

3 B 1 NC Rodella Tommaso ITA 1692 -256 0.19 1 2 2

4 N 9 NC Lehner-dittenberger SebasAUT 1624 -188 0.26 1 3 3

5 B 11 NC Troinich Daniel ITA 1595 -159 0.29 Â½ 3 3

1.23 3 3
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29 Comisso Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1463 Media: 1414.40 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Lehner-dittenberger SebasAUT 1624 -203 0.24 1 1 1

2 N 13 NC Tronconi Edoardo ITA 1559 -138 0.31 0 1 1

3 B 5 NC Kutschker Roman AUT 1648 -227 0.21 0 1 1

4 N 38 NC Betteto Luca ITA 999 0 1 1

5 B 37 NC Balzan Barbara ITA 1242 179 0.73 1 2 2

1.49 2 2

30 Terletskyi Oleh Mykola
NC ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1707 Media: 1634.40 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Stivaletta Andrea ITA 1619 -205 0.24 0 0 0

2 B 12 NC Galise Francesco ITA 1567 -153 0.3 1 1 1

3 N 2 NC Lange Fynn Jeremy GER 1671 -257 0.18 Â½ 1 1

4 B 3 NC Lehner-dittenberger Paul AUT 1658 -244 0.2 1 2 2

5 N 4 NC Kutschker Alexander AUT 1657 -243 0.2 Â½ 2 2

1.12 2 2

31 Saxl Alexander
NC ITA   Elo FIDE: 1391 Perf: 826 Media: 1560.75 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Troinich Daniel ITA 1595 -204 0.24 0 0 0

2 N 9 NC Lehner-dittenberger SebasAUT 1624 -233 0.21 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 23 NC Daves Silvano ITA 1457 -66 0.41 0 0 1

5 N 12 NC Galise Francesco ITA 1567 -176 0.27 0 0 1

1.13 0 1

32 Buccio Maddalena
NC ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1726 Media: 1576.20 W-We: 2.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Galise Francesco ITA 1567 -178 0.27 1 1 1

2 B 10 NC Stivaletta Andrea ITA 1619 -230 0.21 Â½ 1 1

3 B 11 NC Troinich Daniel ITA 1595 -206 0.24 1 2 2

4 N 13 NC Tronconi Edoardo ITA 1559 -170 0.28 1 3 3

5 B 16 NC Demozzi Daniel ITA 1541 -152 0.3 0 3 3

1.3 3 3
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33 Unterweger Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1352 Perf: 1599 Media: 1599.00 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Tronconi Edoardo ITA 1559 -207 0.23 0 0 0

2 N 22 NC Egger Jakob ITA 1462 -110 0.35 1 1 1

3 B 9 NC Lehner-dittenberger SebasAUT 1624 -272 0.17 0 1 1

4 N 1 NC Rodella Tommaso ITA 1692 -340 0.12 1 2 2

5 B 3 NC Lehner-dittenberger Paul AUT 1658 -306 0.14 Â½ 2 2

1.01 2 2

34 Bellotto Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1267 Perf: 1227 Media: 1466.20 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Tomisich Claudio ITA 1556 -289 0.16 0 0 0

2 B 21 NC Greive Jakob GER 1496 -229 0.21 Â½ 0 0

3 N 19 NC Fuechslin Tobias Dr. SUI 1500 -233 0.21 0 0 0

4 N 18 NC Gasparro Antonio ITA 1519 -252 0.19 Â½ 0 0

5 B 35 NC Rakic Vasilija ITA 1260 7 0.51 0 0 0

1.28 0 0

35 Rakic Vasilija
NC ITA   Elo FIDE: 1260 Perf: 1331 Media: 1480.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Marinovic Sara AUT 1543 -283 0.16 Â½ 0 0

2 N 7 NC Mumelter Erwin ITA 1632 -372 0.1 0 0 0

3 N 21 NC Greive Jakob GER 1496 -236 0.2 0 0 0

4 B 22 NC Egger Jakob ITA 1462 -202 0.24 0 0 0

5 N 34 NC Bellotto Adriano ITA 1267 -7 0.49 1 1 1

1.19 1 1

36 Grunert Greta
3N GER   Elo FIDE: 1248 Perf: 1219 Media: 1485.25 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Pastrana Medina ChristopheITA 1537 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 26 NC Zambelli Stefano ITA 1440 0 0 1

4 N 24 2N Grunert Heinrich GER 1445 -197 0.25 0 0 1

5 B 18 NC Gasparro Antonio ITA 1519 -271 0.17 Â½ 0 1

0.42 0 1
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37 Balzan Barbara
NC ITA   Elo FIDE: 1242 Perf: 1274 Media: 1513.80 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Gasparro Antonio ITA 1519 -277 0.17 Â½ 0 0

2 N 15 NC Marinovic Sara AUT 1543 -301 0.15 0 0 0

3 N 23 NC Daves Silvano ITA 1457 -215 0.23 Â½ 0 0

4 B 8 NC Florian Andreas ITA 1629 -387 0.09 0 0 0

5 N 29 NC Comisso Antonio ITA 1421 -179 0.27 0 0 0

0.91 0 0

38 Betteto Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1424 Media: 1506.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Fuechslin Tobias Dr. SUI 1500 -501 0.08 Â½ 0 0

2 B 23 NC Daves Silvano ITA 1457 -458 0.08 1 1 1

3 N 10 NC Stivaletta Andrea ITA 1619 -620 0.08 0 1 1

4 B 29 NC Comisso Antonio ITA 1421 -422 0.08 1 2 2

5 B 17 NC Pastrana Medina ChristopheITA 1537 -538 0.08 1 3 3

0.4 3 3

39 Mezzomo Tommaso
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1398 Media: 1546.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Puechler Ruben ITA 1497 -498 0.08 Â½ 0 0

2 N 18 NC Gasparro Antonio ITA 1519 -520 0.08 1 1 1

3 B 15 NC Marinovic Sara AUT 1543 -544 0.08 1 2 2

4 B 14 NC Tomisich Claudio ITA 1556 -557 0.08 Â½ 2 2

5 N 10 NC Stivaletta Andrea ITA 1619 -620 0.08 0 2 2

0.4 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 NC Pastrana Medina ChristopheITA 4 2.5 1550 1570 1537 1993 M 206379

26 NC Zambelli Stefano ITA 5 2.0 1557 1485 1440 1958 M 161017

38 NC Betteto Luca ITA 4 2.5 1499 1519 999 1997 M 197822

39 NC Mezzomo Tommaso ITA 5 3.0 1546 1566 999 2004 M 210137
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